第１号様式                     令和   年 月 日

旧国立駅舎使用申請書

国立市長 殿

申請者 住 所 〒   -

団体名

代表者

電 話

連絡担当者 氏 名

電 話

施設の使用を次のとおり申請します（新規・変更）。※太線の枠内のみ記入してください。

使 用 日 時
令和  年    月    日（ ）    時    分から

令和  年     月    日（ ）    時    分まで

使 用 目 的

□ まちのにぎわいの創出に関すること

□ 人々の憩いの場の提供に関すること

□ まちの魅力等の情報発信に関すること

□ まちの歴史及び文化財に関する資料の展示等に関すること

□ 文化芸術の普及に関すること

□ その他市長が適当と認めるもの

使 用 内 容

使 用 施 設 広間 ／ 展示室 ／ 第１屋外スペース ／ 第２屋外スペース

営 利 目 的 無 ／ 有（ 物品販売 ／ 入場料徴収 ／ 商業宣伝 ／ その他 ）

広告類の掲示又は配布 無  ／ 有

添 付 資 料 □計画書 □レイアウト図 □広告類 □その他（        ）

     令和  年   月   日受付

決裁  受付   使用承認年月日  使用承認番号

□承認  □不承認  □次のとおり申請を一部変更し承認

（                             ）

 使 用 料

   無料  ／ 有料 円